
UCHWALA NR CCLII/958/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 
I Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Patejuk - dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcące 
im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie do wszystkich czynności, wynikających ze składania wniosku w tym 
podpisywania umów w związku z realizacją projektu "Aktywni razem", w ramach mikrograntów 
"Generacja V4" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnie cy Zarządu 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: 37CCB387-1505-4E99-AD5D-322D8CDAFE31. Uchwalony Strona 1 


